[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______________2013 г.            г. Конаково

     №____

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и

бесплатного начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным общеобразовательным

программам в муниципальных бюджетных общеобразовательных

 учреждениях  Конаковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Конаковский район» Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего  общего образования по основным общеобразовательным  программам в муниципальных бюджетных общеобразовательных  учреждениях  Конаковского района» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на управляющего делами аппарата администрации Конаковского района А.А. Илютину.
Глава администрации

Конаковского района

О.В.Лобановский
Подготовлено: Клюшанова С.В.,

 и.о. начальника управления образования администрации Конаковского района
СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

администрации Конаковского района                                          А.А. Илютина
Главный специалист  юридического отдела

администрации Конаковского района

              Э.Ю.Камоза

Разослано: общий отдел, управление образования (2 экз.)
_1107758457.doc
[image: image1.png]